

Ludger Kolkmann
 Fahrzeugbau
 An der Aa 6
 48346 Ostbevern

Seite 1 von 2

 Rechnungsnr.: DF230601645
 Kundennr.: 59252
 Datum: 21. Juni 2023

 Ihr Ansprechpartner: Andreas Schulze-Nichtering
 Durchwahl: +49(0)54094034121
 Fax: +49(0)54094034234
 E-Mail: a.schulze@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI230602122 vom 21.06.2023; Ihre Referenznr.: TELEFON;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	407022		BÜNTE Stützfuß, schwenkar, Vkt. 60 x 415 mm BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 415 mm, 19 mm Sechskant, Flansch, Flanschabstand 85 Ausdrehlänge 240 mm, Stützlast 1350 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 46,80 kg	6	Stück	47,50	285,00
2	40469		BÜNTE Handkurbel, 660 mm, Schlüsselweite 19 BÜNTE Handkurbel, 660 mm, Schlüsselweite 19, Kröpfung 140 mm, für Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,12 kg	2	Stück	3,95	7,90
3	40251		Ersatzradhalter, m. 2 Radbolzen M12/Muttern M12 Ersatzradhalter, mit 2 Radbolzen mit Riffelbund M12/Kegelbundmutter M12, für 4-/5-Loch Radanschluss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 5,10 kg	3	Stück	7,75	23,25
4	66		DEU Paket DPD Express bis 32 kg	1	Stück		
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	316,15
						19% MwSt.	60,07
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	376,22

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.



Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230601645

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230601645 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 53,02

Lief. an Adresse

Ludger Kolkmann
Fahrzeugbau
An der Aa 6
48346 Ostbevern
Deutschland